EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Modalidade Pregão N.º 37/2019

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 37/2019 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição de uma ambulância tipo A a ser

utilizada na Secretaria Municipal de Saúde com recurso recebido por emenda parlamentar, Em

favor de:

PEUGEOT CITROEN DO BRASIL AUTOMÓVEIS S.A.

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Ambulância Tipo A Simples Remoção tipo

Furgoneta (especificações conforme edital)

Peugeot Partner 1.6 UNID 1,00 77.433,80 77.433,80

TOTAL

77.433,80

 no valor total de R$ 77.433,80 (Setenta e Sete Mil, Quatrocentos e Trinta e Três Reais e

Oitenta Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 28 de agosto de 2019

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal